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Palveluesimies Anna Stina Småros vastaa tällä hetkellä erikoissairaanhoidon lasten, 
nuorten ja aikuisten avopsykiatrian poliklinikkatoiminnoista, päiväosastosta ja Fredrika -
klinikasta hyvinvointialueen pohjoisosassa. Tämän lisäksi hän vastaa peruspalveluihin 
kuuluvien kahden päiväkeskuksen palveluista. Anna-Stina Smårosin vastuualue tulee 
laajenemaan entisestään, kun myös Psykososiaalinen keskus pohjoinen tulee siirtymään 
hallinnollisen johtamisen osalta hänen vastuuyksikökseen. Muutoksella haetaan synergiaa, 
yhteistä koordinointia sekä kehittämistä alueen päihde- ja mielenterveystyön johtamisessa. 
Nimikemuutos on linjassa toimialan lähiesihenkilöiden nimikkeiden käytössä. 
 
Palveluyksikön päällikkö -virkanimikettä voidaan käyttää niin sanotun koordinoivan tason 
tehtävissä erityisesti sosiaalihuollon linjassa, tässä yhteydessä vastaa paremmin 
laajentunutta tehtävänkuvaa. Virkanimikemuutoksen ja vastuualueen laajenemisen 
yhteydessä tulee Anna Stina Smårosin tehtäväkohtaista palkkaa tarkistaa. Hänen 
 tehtäväkohtainen palkkansa on tällä hetkellä 3756 ja palveluyksikön päälliköllä 
koordinoivalla tasolla on 3921. Muutoksen kustannusvaikutus tehtäväkohtaisessa palkassa 
on vuositasolla 1984,44€. 
 
Toimialajohtaja Kosti Hyvärisen kanssa on sovittu, että Psykososiaaliset palvelut -
toimialalla tehtävästä toisesta vakanssimuutoksesta (Marja Mustosen päätös 02/2024) 
säästyvä määräraha voidaan käyttää tähän sekä muihin toimialalla valmisteilla oleviin 
esimiesrakenteiden muutoksiin sekä niitä koskevien kustannusten kattamiseen. 
 
Asiasta on keskusteltu ja sovittu Anna-Stina Smårosin kanssa. Hän suhtautuu 
muutokseen, tehtävänkuvan sekä vastuiden laajenemiseen myönteisesti. 
 
Lähiesihenkilönä jatkaa ylihoitaja Tanja Jaakola. 
 
 
Johtajaylihoitaja Orava Marjo 
esittää, että Anna-Stina Smårosin tehtävänimike muutetaan palveluyksikön päälliköksi ja 
samalla tehtäväkohtainen palkka tarkistetaan tasolle 3921. Kustannusvaikutus katetaan 
muista tehtävänmuutoksista säästyneillä palkkakustannuksilla. 

Päätös: 
Edhotus hyväksyttiin. 
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